
UCHWAŁA NR XXIV/264/2016
RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE

z dnia 21 grudnia 2016 r.

w sprawie  zmiany budżetu gminy na 2016r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) Rada Miejska w Dziwnowie uchwala, co następuje :

§ 1. W uchwale Nr XIV/138/2015 z dnia 18 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Dziwnów na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę            - 188.383,00 zł

w tym:

Dz. 700 rozdz. 70005§ 0550 (Gospodarka gruntami i nieruchomościami -  Wpływy z opłat za zarząd, 
użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości) – 62.612,00 zł

Dz. 758 rozdz. 75802 § 2750 (Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jst- środki na uzupełnienie dochodów 
gmin) – 63.771,00 zł

Dz. 926 rozdz. 92605§ 2700 (Zadania z zakresu kultury fizycznej – środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin pozyskanych z innych źródeł) – 14.000,00 zł

Dz. 926 rozdz. 92695§ 2700 (pozostała działalność – środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin pozyskanych z innych źródeł) – 48.000,00 zł

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę            - 288.383,00 zł

w tym:

Dz. 700 rozdz. 70001 § 6050 (Zakłady gospodarki mieszkaniowej – przebudowa budynku Jantar) – 
100.000,00 zł

Dz. 754 rozdz. 75416 § 4010 (Straż Miejska – wynagrodzenia osobowe pracowników-odprawa emerytalna, 
ekwiwalent) – 35.000,00 zł

Dz. 851 rozdz. 85154§ 4300 (Przeciwdziałanie alkoholizmowi – zakup usług pozostałych – z 2015 r.) – 
62.612,00 zł

Dz. 926 rozdz. 92695§ 4210 (MOSiK – zakup materiałów i wyposażenia) – 28.771,00 zł

Dz. 926 rozdz. 92695§ 4300 (MOSiK – zakup usług pozostałych) – 62.000,00 zł

3. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę            - 100.000,00 zł

w tym:

Dz. 900 rozdz. 90095§ 6050 (Pozostała działalność – remonty kapitalne zejść na plażę) – 100.000,00 zł

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniuw Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 
Przewodniczący Rady

Piotr Sokół

Id: 9E77C707-B01A-4DD6-A327-880E5B5349C1. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-62034331

Imię: Piotr Radosław
Nazwisko: Sokół
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  21 grudnia 2016 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 9E77C707-B01A-4DD6-A327-880E5B5349C1. Podpisany Strona 2




